
_____________________________________________________

Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi
Szpital im. dr. J. Babińskiego

91-229 Łódź, ul. Aleksandrowska 159
tel. / fax.  42 71 55 777, 42 652-80-30

REGON  000297187       NIP  947-16-67-139

__________________________________________________________

    Łódź, 06.09.2023r.

SPZOZ/RPLD ODW/1/2/2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi, prowadzonym w

trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1  ustawy Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest:
Usługa konsultacji dietetycznych dla Uczestników projektu o numerze RPLD.10.03.02-10-A001/19 pn. „Lżejszym

być - pilotażowy program dla mieszkańców woj. łódzkiego” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi (dalej Zamawiający), na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo
zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2022, poz. 1710 ze zm.), po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego
postępowania  informacje  o  nazwach  albo  imionach  i  nazwiskach  oraz  siedzibach  lub  miejscach  prowadzonej  działalności
gospodarczej  albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty  zostały  otwarte  oraz  cenach zawartych w ofertach,
zgodnie z poniższym zestawieniem:

Część
zamówienia

Wykonawca 

Łączna cena
ofertowa
brutto w

PLN

Deklarowane w
ofercie:

wykształcenie
osoby

wyznaczonej do
realizacji

zamówienia

Deklarowane w ofercie:
kwalifikacje osoby

wyznaczonej do realizacji
zamówienia

Deklarowane
w ofercie:

doświadczeni
e zawodowe

osoby
wyznaczonej
do realizacji
zamówienia

Uwagi:
-  informacje zawarte w 
zestawieniu zostały podane na 
podstawie informacji zawartych w 
ofertach Wykonawców,
- na etapie badania i oceny ofert, 
Zamawiający zweryfikuje oferty 
oraz przyzna punkty w ramach 
kryteriów oceny ofert wskazanych 
w SWZ

1

1
Edukacja Żywieniowa EduDiet – 
Agata Przytuła
20-318 Lublin, ul. J. Rudlickiego 3/43

15 900,00
wyższe 
kierunkowe

nie 114 m-cy -

2
Misterny Plan Jakub Sterna
93-558 Łódź, ul. Piękna 69/71

7 950,00
wyższe 
kierunkowe

1) dyplom trenera 
personalnego
2) dyplom instruktora 
rekreacji ruchowej

145 m-cy -

2

1
Edukacja Żywieniowa EduDiet – 
Agata Przytuła
20-318 Lublin, ul. J. Rudickiego 3/43

15 900,00
wyższe 
kierunkowe

nie 114 m-cy -

2
Gabinet OdŻywienia 
Sandra Ataniel
94-011 Łódź, ul. Wileńska 38

7 950,00
wyższe 
kierunkowe

dyplom instruktora 
rekreacji ruchowej

210 m-cy

3
1

Edukacja Żywieniowa EduDiet – 
Agata Przytuła
20-318 Lublin, ul. J. Rudlickiego 3/43

15 900,00
wyższe 
kierunkowe

nie
114 m-cy -

2 Justyna Kolasińska
92-532 Łódź,

7 950,00 zastrzeżenie Załącznik nr 2-2a-3 do SWZ 
został złożony przez 

Strona | 1



ul. Adwentowicza 11 m. 20

Wykonawcę w całości jako 
część niejawna oferty, jednakże 
takie zastrzeżenie jest nieważne
z mocy ustawy na podstawie 
art. 18 ust. 3 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
Wykonawca nie może bowiem 
zastrzec jako tajemnicy  
informacji podawanych 
podczas otwarcia ofert. 
Informacje te ustawowo 
podlegają ujawnieniu na stronie
internetowej Zamawiającego. 
Ponadto warunkiem 
ograniczenia dostępu do 
informacji jest odpowiednie 
zachowanie wykonawcy. 
Wykonawca wraz z 
przekazaniem informacji 
stanowiących tajemnicę 
przedsiębiorstwa musi zastrzec,
że informacje te nie mogą być 
udostępniane oraz jednocześnie
musi wykazać, że zastrzeżone 
informacje stanowią tajemnicę 
przedsiębiorstwa (art. 18 ust. 3 
Pzp). Tymczasem Wykonawca 
w żaden sposób nie wykazał, że
poczynionym przez niego 
zastrzeżeniem są objęte 
informacje techniczne, 
technologiczne, organizacyjne 
przedsiębiorstwa lub inne 
informacje posiadające wartość 
gospodarczą, które jako całość 
lub w szczególnym zestawieniu
i zbiorze ich elementów nie są 
powszechnie znane osobom 
zwykle zajmującym się tym 
rodzajem informacji albo nie są 
łatwo dostępne dla takich osób, 
a wykonawca jako uprawniony 
do korzystania z informacji lub 
rozporządzania nimi podjął, 
przy zachowaniu należytej 
staranności, działania w celu 
utrzymania ich w poufności  
(brak jakiegokolwiek 
oświadczenia/dokumentu 
uzasadniającego zastrzeżenie). 

3
Gabinet OdŻywienia 
Sandra Ataniel
94-011 Łódź, ul. Wileńska 38

7 950,00
wyższe 
kierunkowe

dyplom instruktora 
rekreacji ruchowej 210 m-cy

                                                                                                                                       
                                                                                                                                     

Strona | 2


	Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi

		2023-09-06T14:19:28+0200




